令和 6年 5月 7日

総会での募金についてご報告

第 21回定時総会参加者各位

 令和 6 年４月２１日開催の定時総会にてご協力いただきました募金につきま

して、令和５年度第５回理事会決議に基づき、下記のとおり石川県へ義援金とし

て支払しましたのでご報告いたします。皆さまのご協力に感謝いたします。

記

１．費 目：寄付

２．金 額：２４,５９７円

３．日 付：令和 6年 4月 25日

４．出金先：石川県令和 6年能登半島地震災害義援金

      （イシカワケンレイワロクネンノトハントウジシンサイガイギエンキン）

５．支払人：全国競売評価ネットワーク

以上

全国競売評価ネットワーク

代表理事 江藤 和臣